

# Stora Fagerö

INKOO

Laaja, matala ranta hienoa hiekkaa, erikoisia rantakasveja sekä hyvät marja- ja sienimetsät – Stora Fagerön virkistysalue tarjoaa oivat puitteet kesäpäivän vietolle, saaren antimista ja saariston luonnosta nauttien.



**Alueen pinta-ala** 32 hehtaaria

**Merikarttasarja** B 630, B 632

**Koordinaatit** 59° 59.707', 24° 2.186' (WGS84)

**Palvelut** infotaulu, tulipaikka, keittokatos, käymälä, kaivo, laituri, kiinnityspoijuja

Inkoossa sijaitseva Stora Fagerö on helposti saavutettava saariston helmi. Ulkoilualueen parin kilometrin mittaista rantaa kulkiessa voi aistia meri-ilman suolaisen tuoksen ja tuntea hiekan varpaittensa välissä, seuraten samalla muurahaisten ahkeraa puuhastelua ja lокkien liittoa lämpimässä kesätuulella. Saaren länsipuolen hieno, laakea hiekkaranta-alue vaihtuu kivisemmäksi itä-eteläpuolella. Saaren sisäosissa on hyvät marja- ja sienimetsät.

Inkoon saaristossa hiekkarantoja on harvassa, mikä tekee Stora Fageröstä monille erityisen houkuttelevan kohteen. Pitkällä, matalalla rannalla voi käydä piknikillä, pelata

seurapelejä tai vain nauttia auringosta. Ranta sopii erityisen hyvin lapsiperheille, ja on myös melojien suosiossa.

## Tietoa retkeilijälle

Veneväylän läheisyydessä sijaitseva Stora Fagerö on vain 6 km päässä Inkoon satamasta. Stora Fageröhön pääsee parhaiten rantautumaan saaren pohjoiskärjen länsipuolelta, mistä löytyy laituri ja poijuja. Saari on kuin luotu melojille: rantautuminen on helppoa, telttapaikkoja löytyy runsaasti ja mukavuutta lisää vielä hyvä palveluvarustus.

## Esteettömyys

Stora Fagerö pehmeine hiekkarantoinen ei ole esteetön kohde. Saarella on kuitenkin tasaisia, leveitä ja helpokulkuisia polkuja hieman ylempänä hiekkarannasta. Esimerkiksi matka laiturilta keittokatokselle on lyhyt, ja yhtä askelmaa lukuun ottamatta tasainen.

## Lisätietoa

Noin 3 km päässä lännessä, Jakobramsjön saaren itäpuolella sijaitsee kesäravintola ja -kahvila Marine Jakobshamn.

Luontoarvojensa vuoksi Stora Fagerö kuuluu Inkoon saariston Natura-suojelualueeseen.

